teftimonium dixerunt, vcritatem di-

xerunt, quia in omnia fic eft veri-

tas quomodo ipfi dixerunt , & pars

roftri Epifcopii Senenfis nihil perti-

net ad habendum , & ipfas Plebes

xiec contradiximus, nec contradicere

querimus ,
quia cum Le^e non pof-

fumus, eo quod exinde nullam fir-

itiitarem , nullamquc racionem inde

habemus , nec invenire pofTumus,

per quam jsm diftas Plebes cum O-

raculis vel Decxmist cum omni ia-
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A tegritate inibi pertinentibus a pars

ipGus Epifcopii Aretinenfis aliquid

contradicere aut fubtrahere poffamus.

Cum ipfe Lupus Senenfis EpiJ.opus utia

cum Gaidoaldo ^vocatoie juo taliier fe-

mel C?" bis proflfi ^ijr manifefti fuif-

fent , reclum eorum omnibus paruit ejfe y

^ /udicaverunt , ut juxta eorum alter-

cacionem , %i^ eorum Luponi Senenfi E-

B pifcopo C^ Gaidoaldi ,/ivocatore fuo pro-

fefftone , Plebes illas predtiias per fin-

gula loca cum O/acttlis vd D<cimis

,

cum omnibus rebus inibi pertinenttbus ,

unde agebantur
,

pars ipfius Epifcopii

^Aretinenfts Ecclefie haberet ; & ipfe

Lupus Senenfn Epifcopus cum fuo ,Avo-

catore Gaidoaldo pafs Epifcopii Senenfi

a modo & tn antea manerent inde ta-

C citi d?' contenti . Et finita eft caufa .

Et hanc noticia
,

qualtter ipfe ,Augu-

ftus ipfa in^ttiftcionem fui prefentia fe-

cerat pro fecuvitate ipfius Ep>lcopii ,/f-

retinenfis , tnihi Raidutfi l^otario fui

Palacii fctibere jufftt , ,Anno Imperii

idem Domni KaroH Primo , Menfe Mar-
cio , Indiciione Qttarta decima .

Signum ^ manus Bertaldi Comiti,
qui interfutt .

Signum tj^ tnanus Berengerii Co-
miti, qui interfuit .

Signum i^ rnanus Liutoni Vaffus

idem Augufti , qui interfuit

.

i» Petrus Judex Domni Impera-

toris inttrfui .

tjt Fulbertus Judex Domni Im-

peraroris interfui

.

ijf V:rpertus Judex Domni Impe-

ratoris interfui .

ijt Martinus Judex Domni Impc-

ratoris in parte ihi fui

.

4<- Criftianus Judex Domni Impe-

raroris interfui

.

4« Morinus Comes iii fui

,

ij+ E^o Gaufo ibi fui.

ijt Ego Griffo ibi fui.

Anl-
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Animadverte, inter Proceres Im-

peratori affidentes minime recenferi

Adelbertum tunc Tufciae Marchio-

nem , fed quidem Berengarium Mar-

chsonem ,
qui tunc Foro-Julii praee-

erat , & poft Caroli Crafli mortem
Regrium Italicum arripuit. Hcic au-

tem habes L'<pum Epifcopum Senen-

ftm , quem minime novit Ughellius,

propterea catalogo Senenfium Epifco-

porum addendum . Acerrima jamdiu